1

PORTARIA Nº. 030/11, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2011

                                   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de
suas atribuições legais,

   RESOLVE:

    1º- NOMEAR, a COMISSÃO ORGANIZADORA do Carnaval de
Rua 2011, será composta pelos seguintes membros:

- JOÃO VASCONCELOS JUNIOR – PRESIDENTE
- ZILMAR BARBOSA DE MEDEIROS;
- MIRIAM MATTIONI;
- JOSÉ CARLOS MARQUES JUNIOR.

    2º- Compete à Comissão Organizadora, providenciar os Alvarás da
Policia Civil, do Corpo de Bombeiros, da Prefeitura Municipal, da Vigilância Sanitária, e
ainda, as ARTs, da parte elétrica e hidraulica, e demais documentos necessários ao pleno
funcionamento do Carnaval de rua do Município de Jaciara.

    3º- A Comissão Organizadora atuará sob a supervisão da Secretaria
Adjunta de Meio ambiente e Secretaria Adjunta de Turismo, e, acompanhará os festejos
naquilo que for necessário.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE
   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
   EM  28  DE    FEVEREIRO    DE       2011

                        MAX JOEL RUSSI
                     PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

    MAX JOEL RUSSI
   PREFEITO MUNICIPAL